2Un0s

Pina/mango/manzana

-resa/Pina

Manzana

Manzana/Zanahoria

-resa/ mango/pina

-resa / Platano/

Meldn/ Mango/

fresa/ manzana
Y 4

Cafes

Café

Café doble espresso

Cortac

Caraijil

O

O

Café con hie

Café con lec

Café con lec

O

Ne

ne Xl

Café americano

Capuccino

Suplemento de hielo

Sol<s
5,50€
5,50<

5,50<
900€

5,50<

1,80€
2,50<
2,00€
3,00€
2,00<€
2,40€
4,00€
1,80€
8,00
O S{0RS

Melocotdn

Naranja

Pina

Tomate

3,00<
3,00€
3,00€
3,00€

Refrescos y aguas

Agua (0,5 L.)
Agua (1,5 L.)

Vichy

Coca co
Coca co

Coca co

a

a Zero

a Light

Schweppes

Lipton

Bitter Kas

Tonica

Aquarius

/up

Trina

Cacaolat

Red Bull




Corwezas

Copa de cerveza 0,33

Copa de clara 0,33
Copa cerveza 0,22

Copa de clara 0,22

Cerveza sin alcohol
Tinto de verano 0,33
Tinto de verano 0,5

Corona
Alhambra 1925

Vinos

Vino blanco

La Chancla
(D.O. Rueda)

Captura de Luz
(D.O. Rias Baixas)

Vino Tinto

Vina Salceda
(D.O.C. Rioja)

Sangrias
Sangria de vino

Sangria de cava 3,50€

Cavas

Perelada brut reserva
(D.O. Cava)

Jarra de cerveza 0,5

Jarra de clara 0,5

3,50€

4,00<

3,90€
3,90€
2,80€
2,80€
6,00<
6,00<
3,20€
3,20€
5,50<€
4,50<
4,00€

21,00<€

26,00<€

24,00€

20,00€
22,00€

21,00€

Glenfiddich

Jack Daniels

Ballantines
Absolut Vodka

Havana /

Barceld Ahejo

Vermuth

(Yzaguirre y Martini)

C
C

NupIto premium

NupIto premium

con hielo

Spritz

Suplemento red bull

G'Vine
Bulldog
Hendricks

Bombay Saphire

Seagram’s

Puerto de indias Fresa

14,00<
12,00€
10,00<€
10,00<
12,00<€

10,00<€

4,50<
500<

6,00<
/,00€
I8iaEN

12,00€
12,00<
12,00€
10,00€
10,00<
10,00<€




